
République Française 
Département de Saône-et-Loire 

 

Commune de  
CHATENOY-EN-BRESSE  

Extrait du registre des Délibérations 
 

Séance du 4 avril 2025 

Date de la convocation :  

29 mars 2025 

 

L’an deux mil vingt-cinq et le 4 avril, l’assemblée 

régulièrement convoquée s’est réunie sous la présidence de 

Mme le Maire, Joëlle SCHWOB. 

 
ꝍ Membres en exercice : 14 

ꝍ Présents : 12 

ꝍ Votants : 13 

ꝍ Pour : 13 

ꝍ Contre : 0 

ꝍ Abstention : 0 

 

Présents : SCHWOB Joëlle, CLEMENT Benoit, LETOURNEAU Pascale, 

FROST Georges, PHILIPPE Agnès, FROST Daniel, DESBOIS Jocelyne, 

RITTER Claude, PRUDHON Fabrice, FEVRE Franck,  

MERLE Christelle, CHANTEPERDRIX Guy  

Représentés : MOUGEOT Jeanine par FROST Georges,  

Excusés : LEGRAND Valérie 

Absents : -- 

 

Secrétaire de séance : Franck FEVRE  
 

 

DE-029-2025 
Budget communal primitif 2025 :  

 

 

Après avoir entendu le rapport général de présentation du budget primitif de l'exercice 2025 de la Commune, 

 

Vu la loi 96-142 du 21 février 1996, 

 

Vu les articles L2311-2, L2312-1 et L2312-3 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

 

 
Le Conseil, après en avoir délibéré, 

 

 
ADOPTE le budget de la commune pour l’année 2025 présenté par Mme le Maire, ledit budget s équilibrant 

en recettes et en dépenses et s’élevant :  

En recettes à la somme de : 2 183 469 € 

En dépenses à la somme de : 2 183 469 € 

 

 

ADOPTE le budget par chapitre selon le détail suivant :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SECTION DE FONCTIONNEMENT  

-DÉPENSES : 

Chapitre Libellé Montant 

011 Charges à caractère général 364 900 € 

012 Charges de personnel, frais assimilés 479 200 € 

014 Atténuations de produits   47 636 € 

042 Section à section 386 425 € 

65 Autres charges de gestion courante 147 069 € 

66 Charges financières   12 352 € 

67 Charges spécifiques       800 € 

68 Dot. aux amortissements et provisions      100 € 

TOTAL DEPENSES DE 

FONCTIONNEMENT 
 1 438 482 € 

 

RECETTES : 

Chapitre Libellé Montant 

002 Résultat de fonctionnement reporté 414 359 € 

013 Atténuations de charges     4 000 € 

042 Section à section 0 

70 
Prod. services, domaine, ventes 

diverses 
    75 000 € 

73 Impôts et taxes     35 976 € 

731 Fiscalité locale 682 605 € 

74 Dotations et participations 164 518 € 

75 Autres produits de gestion courante   62 000 € 

77 Produits spécifiques 0 

78 Reprises amort., dépréciations, prov.      24 € 

TOTAL RECETTES DE 

FONCTIONNEMENT 
 1 438 482 € 

 

 

 



SECTION D'INVESTISSEMENT 

DÉPENSES 

Chapitre Libellé Montant 

0 Hors équipement 478 194 € 

001 
Solde d'exécution section 

investissement 
203 133 € 

040 Section à section 0 

94 Bâtiments Divers 2024   63 660 € 

TOTAL DEPENSES 

D'INVESTISSEMENT 
 744 987 € 

 

 

 

 

RECETTES 

Chapitre Libellé Montant 

0 Hors équipement 358 262 € 

024 
Produits des cessions 

d'immobilisations 
300 € 

040 Section à section 386 425 € 

TOTAL RECETTES 

D'INVESTISSEMENT 
 744 987 € 

 

 

 

Mme Le Maire, Joëlle SCHWOB 

Le secrétaire de séance, M. Franck FEVRE 

 

 

 

 

 

 


